
Zarządzenie  Nr  6/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży  nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy                 

z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204                   

z późn. zm.), § 2 ust. 1 pkt 1  Uchwały  Nr XXXVI/336/2010 Rady Miejskiej w Osiecznej                

z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie określania zasad nabywania i zbywania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony oraz zasad wydzierżawiania i wynajmowania po raz kolejny tych samych 

nieruchomości tym samym stronom (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 206, poz. 3769                   

z późn. zm.) Burmistrz Gminy Osieczna  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

położoną w Trzebani, stanowiącą własność Gminy Osieczna, oznaczoną wg operatu 

ewidencji gruntów działką nr 36/7, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego                      

w Lesznie KW PO1L/00037722/5.  

 

§ 2. 

Koszty  związane z przeniesieniem prawa własności ponoszą nabywcy. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 
                                        

 
      Burmistrz                                                              

Gminy  Osieczna 

                  /-/ Stanisław Glapiak 

 


